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Vorstand 

Vorsitzender:  Dipl.-Ing. Markus Wischermann 

Stellvertreter: Dipl.-Ing. Robert Liebisch und Dipl.-Kfm. Markus Menges 

Martin Baues 
Mitglied des Vorstands 
Saarstahl AG/ 
AG der Dillinger Hüttenwerke 
66330 Völklingen/Saar 
Tel.: 06898/10-4409 
Fax: - 
E-Mail: martin.baues@saarstahl.com

Dipl.-Geol. Hans Kobesen 
Manager By-products 
Tata Steel Mainland Europe 
SF Waste Management 3E-34, P.O. Box 10 000 
1970 CA IJmuiden, THE NETHERLANDS  
Tel.: 0031/251/496211 
Fax: 0031/251/470198  
E-Mail: hans.kobesen@tatasteel.com

Dipl.-Ing. Robert Liebisch 
Hüttenwerke 
Krupp Mannesmann GmbH 
Postfach 25 11 24 
47251 Duisburg 
Tel.: 0203/999-2698 
Fax: 0203/999-4454  
E-Mail: robert.liebisch@hkm.de

Dr.-Ing. Helge Mees 
Leiter Stahlwerk 
Deutsche Edelstahlwerke  
Specialty Steel GmbH & Co. KG 
Postfach 10 12 20 
57012 Siegen 
Tel.: 0271/808-2919 
Fax: 0271/808-2829  
E-Mail: helge.mees@dew-stahl.com

Dipl.-Kfm. Markus Menges 
Geschäftsführer 
Badische Stahlwerke GmbH 
Postfach 11 60, 77671 Kehl/Rhein 
Tel.: 07851/83-250 
E-Mail: markus.menges@bsw-kehl.de

Dr.-Ing. Michael Merz 
Mitglied der Geschäftsführung 
Georgsmarienhütte GmbH 
Postfach 12 80 
49110 Georgsmarienhütte 
Tel.: 05401/39 4770 
Fax: 05401/39-4425  
E-Mail: michael.merz@gmh-gruppe.de

Dipl.-Ing. Norbert Schekelinski 
ArcelorMittal Bremen GmbH 
T03 By-Products 
Postfach 21 02 20 
28222 Bremen 
Tel.: 0421/648-4413 
Fax: 0421/648-494413  
E-Mail: norbert.schekelinski@arcelormittal.com

Dipl.-Ing. Markus Wischermann 
Direktor 
thyssenkrupp Steel Europe AG 
Direktionsbereich Roheisen 
47161 Duisburg 
Tel.: 0203/52-49301 
Fax: 0203/52-26831  
E-Mail: markus.wischermann@thyssenkrupp.com
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